ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 02 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 10

(Từ ngày 03/3 đến ngày 07/3/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(03/3)

Sáng:   -  Dự Lễ ra quân huấn luyện năm 2025 (Chủ tịch, PCT Dung)

             - Tham gia bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2 tại Trường Quân sự Quân

khu 5 đến hết tuần (PCT Hùng)

Chiều:  Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Dung)

Thứ 3

(04/3)

Sáng:  Dự họp đánh giá tình hình kinh tế - xã hội tháng 02 của tỉnh (Chủ tịch, PCT Dung)

Chiều: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Thứ 4

(05/3)

Sáng: - Dự họp Ban Chỉ đạo địa chí Ninh Thuận tại tỉnh (Chủ tịch)

          - Dự tọa đàm, Hội thi “Duyên dáng áo dài - Dân vũ” chào mừng kỷ niệm 115 năm Ngày

Quốc tế phụ nữ tại huyện (PCT Dung)

Chiều:  - Đối thoại với công dân (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Thứ 5

(06/3)

Sáng: - Dự Hội nghị sơ kết Đề án 06 năm 2024 tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Chiều:   Làm việc tại cơ quan (Chủ tịch, PCT Dung)

Thứ 6

(07/3)

Sáng: - Gặp mặt vận động, tuyên truyền các hộ dân bàn giao mặt bằng dự án chuyển nước Tân Mỹ - hồ

Bà Râu - hồ Sông Trâu tại xã Lợi Hải (Chủ tịch)

           - Dự Đại hội cháu ngoan Bác Hồ lần thứ III, năm 2025 tại huyện (PCT Dung)

Chiều:  - Gặp mặt vận động, tuyên truyền các hộ dân bàn giao mặt bằng dự án chuyển nước Tân Mỹ - hồ Bà

Râu - hồ Sông Trâu tại xã Công Hải (Chủ tịch)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                        CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Trần Minh Hùng

		minhhung.tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-03T08:11:01+0700

		2025-03-03T08:14:54+0700

		2025-03-03T08:15:14+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-03-03T08:15:31+0700